

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2022 № 530-рг

г. Холм

О внесении изменений в распоряжение Администрации района от 15.11.2022 № 508-рг

- 1. Внести изменения в примерный дизайн униформы для специалиста Администрации Холмского муниципального района, осуществляющего муниципальный контроль в сфере благоустройства, утвержденнный распоряжением Администрации Холмского муниципального района от 15.11.2022 № 508-рг, изложив его в новой редакции.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района



В.И. Саляев

Серийный номер сертификата: 63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109 Владелец: Саляев Виталий Ильич Дата подписания: 29.11.2022 12:23 Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

Примерный дизайн униформы для специалиста Администрации Холмского муниципального района, осуществляющего муниципальный контроль в сфере благоустройства

Цвет верха – красный RED #36106.

Цвет подкладки - чёрный.

Фурнитура:

- Центральная застежка: «Трактор № 5 SBS», под цвет ткани верха;
- Застежка наружных карманов: «Спираль № 5 SBS», под цвет ткани верха;
- Застежка нагрудного кармана: «Спираль № 5 SBS», под цвет ткани верха.

Брендирование:

- шеврон с сублимационной печатью в области груди, слева (согласно макету), размером 6,19 x 7,5 см;
- вышивка в области спины, по центру (согласно макету). Размер 27 x 6,63 см.

Особенности конструкции:

- воротник-стойка, простежка, наружные карманы на молнии (листочка), нагрудный карман на молнии справа (в рамку), внутренняя ветрозащитная планка (по длине застежки), подборт, подгибка низа, обтачка проймы.

